



23.12.2024

<b>Dzień</b>	<b>Śniadanie</b>	<b>Obiad</b>	<b>Podwieczerek</b>
Poniedziałek 23.12.2024	Kawa z mlekiem Chleb mieszany z masłem Pasta jajeczna z zieloną cebulką Papryka czerwona i żółta Herbata	Zupa krupnik na wywarze drobiowym z kaszą jęczmienną Pietruszka zielona Makaron fale z serem białym i jogurtem naturalnym Kompot jabłkowy	Chleb graham Paszтет drobiowy Ogórek kiszony Herbata malinowa
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten</b>
Wtorek 24.12.2024	Zupa mleczna z płatkami jaglanymi Chleb z masłem Powidła śliwkowe Mandarynka Herbata	Zupa chrzanowa z jajkiem Koperek Placki ziemniaczane Woda z cytryną	Chałka z miodem Herbata
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.</b>
Środa 25.12.2024	ŚWIĘTA BOŻEGO NARODZENIA	WOLNE	WOLNE
Czwartek 26.12.2024	ŚWIĘTA BOŻEGO NARODZENIA	WOLNE	WOLNE
Piątek 27.12.2024	Bawarka Chleb pszenno-żytni z masłem Ser żółty Pomidorki koktajlowe 1/2 banana Herbata owocowa	Zupa jarzynowa z ziemniakami Pietruszka zielona Ryż z mussem truskawkowym Jogurt naturalny Woda z pomarańczą	Chleb słonecznikowy z masłem Ogórek zielony Szcypiorek Herbata z cytryną
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.